CÔNG TY CP ĐẦU TƯ, XÂY LẮP

VÀ VLXD ĐÔNG ANH

-----------------

Số: 128 BC/CT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------

Đông Anh, ngày 29  tháng 3 năm 2013

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

(Năm 2012)

	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
·  Sở Giao dịch Chứng khoán

- Tên công ty đại chúng: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ, XÂY LẮP VÀ VẬT LIỆU XÂY DỰNG ĐÔNG ANH

- Địa chỉ trụ sở chính: Tổ 8 – Thị trấn Đông Anh – Huyện Đông Anh – Hà Nội

- Điện thoại: 043.8833817            Fax: 043.8832502
- Email: info@domatco.vn

- Vốn điều lệ: 29.500.000.000 đồng (Hai mươi chín tỷ, năm trăm triệu đồng chẵn).

- Mã chứng khoán (nếu có): Không có
I. HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ (Năm 2012):

1. Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:

	Stt
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Vũ Hữu Tuynh
	Chủ tịch HĐQT
	5
	100%

	2
	Ông Ưng Tiến Đỗ
	Phó Chủ tịch HĐQT
	5
	100%

	3
	Ông Lê Văn Nghĩa
	UVHĐQT-Tổng Giám đốc Cty
	5
	100%

	4
	Bà Trần Thị Minh Hương
	UVHĐQT-Phó TGĐ
	5
	100%

	5
	Ông Chu Mạnh Hùng
	UVHĐQT-Phó TGĐ
	5
	100%

2.  Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Tổng Giám đốc:

Thường xuyên theo dõi các hoạt động của Ban Tổng Giám đốc và các công việc quản lý điều hành khác, phối hợp với Ban kiểm soát Công ty kiểm tra các vấn đề:

- Thực hiện các chỉ tiêu kế hoạch Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị đề ra.

- Thực hiện các nội dung Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông, HĐQT và các quyết định HĐQT đã ban hành về tiến độ và các biện pháp thực hiện.

- Thường xuyên xem xét, đánh giá việc thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh và các chỉ tiêu kinh tế để có biện pháp chỉ đạo kịp thời đáp ứng được các yêu cầu về nguồn lực cho các hoạt động của Công ty.

- Kiểm tra việc chấp hành và tuân thủ các quy định của Điều lệ, của Luật Doanh nghiệp, Bộ luật lao động và các quy định hiện hành của Nhà nước.
3.  Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Không có
II. CÁC NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ (Năm 2012):

​​​​​​

	Stt
	Số Nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	01
	01/2012
	21/02/2012
	Thông qua báo cáo tổng kết hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2011 và dự kiến kế hoạch năm 2012; Dự kiến kế hoạch đầu tư năm 2012; Thông qua kế hoạch tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012.

	02
	02/2012
	06/05/2012
	Thông qua biên bản bàn giao chủ tịch cũ mới, tổng giám đốc cũ mới; Thông qua bản phân công nhiệm vụ các thành viên HĐQT; Uỷ quyền Tổng Giám đốc thế chấp tài sản ký hợp đồng vay vốn trong sản xuất kinh doanh.

	03
	03/2012
	15/8/2012
	Phê duyệt đầu tư cải tạo công trình nhà Bảo vệ và Đội xếp dỡ.

	04
	04/2012
	06/10/2012
	Thông qua kết quả sản xuất kinh doanh 9 tháng; Công tác quản lý vốn ở các công ty con; Kiện toàn công tác tổ chức các đơn vị.

	05
	05/2012
	26/11/2012
	Thông qua nghị quyết bổ nhiệm cán bộ 02 Đ/c Phó Tổng Giám đốc.

III. THAY ĐỔI DANH SÁCH VỀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA CÔNG TY ĐẠI CHÚNG THEO QUY ĐỊNH TẠI KHOẢN 34 ĐIỀU 6 LUẬT CHỨNG KHOÁN (Năm 2012): Không có
	STT
	Tên tổ chức/cá nhân
	Tài khoản giao dịch chứng khoán (nếu có)
	Chức vụ tại công ty (nếu có)
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp

CMND/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Thời điểm bắt đầu là người có liên quan
	Thời điểm không còn là người có liên quan
	Lý do

IV. GIAO DỊCH CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ VÀ NGƯỜI LIÊN QUAN (Năm 2012):

1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan: Theo Phụ lục
2. Giao dịch cổ phiếu: Không có
	Stt
	Người thực hiện giao dịch
	Quan hệ với cổ đông nội bộ
	Số cổ phiếu sở hữu đầu kỳ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Lý do tăng, giảm (mua, bán, chuyển đổi, thưởng...)

	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ
	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ

3. Các giao dịch khác: Không có
V. Các vấn đề cần lưu ý khác: Không có.
Trân trọng!
   Chủ tịch HĐQT

(Ký tên và đóng dấu)
                                                                                                            Vũ Hữu Tuynh

          (Đã ký)

3
3